H^{ab}ec filiū tib^o. Privatis ipso iute vel p^{ro}finiāz homi
qui exigen^m minis que tenet a romana vel alijs
eccl^{esi}s minor illa spacio, c. anox p^{ro}tra romanā, v. xl, cō
tra alias nō p^{re}scribit, filiū autē hereticorū qui catholici pu
taban^m bona p^{ri}ma p^{ro}tra romanā et alias eccl^{esi}as p^{re}scribit
spacio, xl, an, et idem in extraneis.

¶ Teneat, an scđū vel alio modo, ut, d. dicam.

P^{er} finiāz, ut q^{uod}
p^{ro}p^{ter} ingratitudi
nem revocata sunt
donatio, s. de do
na, c. v. L. de revo
do, l. v. ad idem de
pe, ad aures, j. de
scisma, c. vno.

I^{ps}o iure, po
ne exemplum, s. de
penis, in quibusdā
licer ibi quidam di
cant contrarium, s.
eos p^{ro} sententia ibi
priuandos, ad idē
s. e. li, de elect, vbi
periculū, g. ipsos in
super, et, c. fundati
ta, g. q^{uod} si fecus, j.
de penis, felicis, et
s. de sen, excō, gra
uē, ad fi, in li, feud,
de feud, nō ali, im
pialē, g. preterea
cum similibus,

b. Videantur, ut
in auct, de sanct, epi,
g. si quis rapuerit
ad fi, ti, p^{ro}enā colū
nam, colla, ix, vnde
fuit tractū, xvij, q.

i. si q^{uod} rapuerit, vbi d^{icitur} q^{uod} bona corrūpēti rapiēti vel
sollicitatē moniale vēdīcati d^{icitur} monasterio, h^{ab}ec si postq^{ue}
crimē notū fuerit neglexit eccl^{esi}a q^{uod} annū petere tūc capili
canē fisco, et facit, s. de diuer, et tpa, prescp, l, in oibus,
et q^{uod} ibi no, v. ria, xvi, q, iij, nō, de prescp, si diligēti, et
i. Lentena, c. cū nobis, et ibi no, qualiter p^{ro}bēt talis
prescpēti, dragonaria, xvi, q, iij, quas actōes, s. de pre
Qua, scrip, de quarta, et, c. ad aures, cū similibus,
Legitime, s. c. px, ducatur tpa scismati vacatōnū
m. Completa, ut sub, hostilitati, et similia, s. e. c. i. et
c. et transmissa, et, c. cū nobis, hec p^{re}scriptō locū nō b^{ut}
n. Putabant, in alijs igit, ad hoc, s. de p^{ro}sp^{ec}, nō, o.
Catholicis, b^{ut} dicit, q^{uod} secus si essent heretici, illi enī
nihil p^{ot}est possidere, xxiij, q, viij, p^{ro} totū, viij, di, q^{uod} ure, ergo
nec p^{re}scribere, q^{uod} prescpēti sine possessiō nō p^{ro}cedit, s. de
p^{ro}ba, exlīs, s. e. cāz, ff. d, vsluc, sine possessiō, d, re, u. c. iij,
p. Quibusdā, dū enī catholicis, ut, s. tōzē fuisse ea
q. D^{icitur} bona fide, credebāt p^{re}z uel testa^m tholicum, et sic
iusto titulo in ipso eo^m bona trāisse, quadragenaria
In hoc casu, no, spēalē casū in quo^m p^{re}scriptō currit
p^{ro}tra, ec, et fungit vice aliarū eccl^{esi}arū, sic olim omnes ec
clesie gaudebāt priuilegio cētū anox, L. de sacrosane, ec
et int̄ diuinū, quo eccl^{esi}a vult bona vēdīcare, si refi
s. L. c. tpe, raf ad vñbū detegāt, vel tūc, s. tpe mori
tis sue, si respiciat vñbū extitisse, alias ēt in lēa nūc et clar^m
Heretici, h^{ab}enō tales dānan^m, et ipso^m memoraci
am p^{ro}mō mortē, ut hic, et, xxiiij, q, h, c, v. l, et, s. de here, si q^{uod}.